[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國109年9月11日
發文字號：北市房仲雄字第109136號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：地政局來函有關為配合國家防疫政策所需，請本會協助宣導會員公司執行業務過程中，切勿提供出租住宅予入境之居家檢疫或居家隔離者，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局109年9月10日北市地權字第1096023808號函辦理。
2、 臺北市政府地政局函文詳如附件

正本：各會員公司
副本：

      理事長 黃文雄

[image: \\Owner-pc\scan\img-911150855\img-911150855-0001.jpg]

[image: \\Owner-pc\scan\img-911150855\img-911150855-0002.jpg]

image2.jpeg
i o %k

Bl G A R W
EILTHAT A &

11070 Meak 1 1102044 3L 112 £ & T A%
FFTERAEAERIAIIRSEZ] 1334

&% 2 -y o] ARMA AT
RXF P GLTFREH T BRARE F3E 1 02-27208889/1999447534

*ow 1A : 02-27232568
HFxa: PERBEINNSFIA108 EF124  oa-1135@mail.taipei.gov.
X FIR b A F #10960238083% tw
k7 d@
FERBEGERAERR

M

E5 ARACBARBABRAE  HRLATWBIEF & B NPT
¥BaEY  gREBEHAEETFABEZIEZRAXER
Faded » FER -
W 3 : ok = - i
—  RIEH AR R R F HE ORI SR
BHERELTEFI09E9RT N EMITe

=~ AEECOVID-19 (REM X ) ZFCH/AREDKKRIRIT
 TREFHRBLEHFE P LRTREBHEL O | EE
RAKBZERFEBREERABZAELE > LRAHIANEH
ZERBE - HAKR (109) F3R198 4 > FRA NS
EEEWRBIAR mABRREE RZWRAEHF R BELEZ AR
BE THRELBEFREEZRGELRAESEBDEZEA
C REBEREAEAE  KREABESHFTAREE
BEAGBRIKEELERZRRERERGBEZIER - AB
BEZERBBAERERGEZZHERANZI AL
2 AR ABANEREH FITE "COVID-19 (K%
BE) BIEIET]  HREKERERETE  AE ATHK
BH °

Z HREATHABEREZAFLELRBEBMBER TE
FREXRE R ML BRAAGENE meHaTH

B " ¥ ol

RIR #27

image3.jpeg
me BRAREEMIGARR  FELCWBHEE/ME €

1 =

EA: GLTAGEERERERNELXG SLTABEFNELBERAXLE
ElA

L5 1K V6 1¥

F2R 2R

image1.jpeg